
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

 

От  14.02. 2025г .      1 -па 

 

 

О внесении изменений  и дополнений  в постановление Администрации 

Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области  

от 16.11.2020г. № 34-па «Об утверждении Порядка разработки 

бюджетного прогноза Администрации Беляевского сельсовета 

Конышевского района Курской области на долгосрочный период» 

 

    На основании Протеса Прокуратуры Конышевского района Курской 

областиот 03.02.2025г№23-2025,Собрание депутатов Беляевского сельсовета 

Конышевского района РЕШИЛО: 

 

 1.Внести в постановление Администрации Беляевского сельсовета 

Конышевского района Курской области от 16.11.2020г.№ 34-па «Об 

утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза Администрации 

Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области на 

долгосрочный период» ( с последующими изменениями и 

дополнениями),следующие изменения и дополнения: 

2.Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся    в 

постановление Администрации Беляевского сельсовета Конышевского 

района Курской области  от 16.11.2020г. №34-па «Об утверждении Порядка 

разработки бюджетного прогноза Администрации Беляевского сельсовета 

Конышевского района Курской области на долгосрочный период» 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава Беляевского сельсовета 

Конышевского района                                        С.Е.Бинюков 
 

 

 

 



Приложение 
К постановлению Администрации  

Беляевского сельсовета 
Конышевского района Курской области  

От 14.02.2025г. № 1-па 
 

Изменения и дополнения, которые вносятся  в постановление 

Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской 

области  от 16.11.2020г. № 34-па «Об утверждении Порядка разработки 

бюджетного прогноза Администрации Беляевского сельсовета 

Конышевского района Курской области на долгосрочный период» 

 

 

1.п.3«Порядка разработки бюджетного прогноза Администрации Беляевского 

сельсовета Конышевского района Курской области на долгосрочный 

период»-исключить 

 

2.п.6 изложить в новой редакции: 

- Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) Администрации 

Беляевского сельсовета Конышевскогорайона Курской области  на 

долгосрочный период утверждается Администрацией Беляевского сельсовета 

Конышевского района Курской области в срок, не превышающий двух 

месяцев со дня официального опубликования решения о соответствующем 

бюджете. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


